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HISZPANIA: KRAINY PÓŁNOCY – GALICJA, KASTYLIA,
ASTURIA I BASKOWIE

Kraj: Hiszpania
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/664/

Północ Hiszpanii zaskakuje. Tu nie ma pustynnych krajobrazów i głośnych kurortów. Zamiast nich – góry spowite
mgłą, soczyście zielone wzgórza, średniowieczne miasteczka z kamienia i surowe wybrzeża, gdzie ocean rozbija się
o klify.

 

Ta podróż to wędrówka przez cztery niezwykłe krainy – Kastylię, Galicję, Asturię i Kraj Basków. Każda z
nich to inna kultura, inny język, inne światło. Zwiedzimy Segowię, León, Astorgę i Ponferradę, przejdziemy się
legendarnym szlakiem Ruta del Cares w sercu Picos de Europa, odkryjemy Galicyjskie fiordy, zatrzymamy się
na pustelni na skałach w San Juan de Gaztelugatxe i odwiedzimy nowoczesne Bilbao.

 

W sierpniowym terminie ta wyprawa staje się jeszcze bardziej wyjątkowa – na trasie czeka nas całkowite
zaćmienie Słońca, przeżywane w sercu zielonej Hiszpanii. Na moment wszystko się zatrzyma i pozostanie w
pamięci na zawsze.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO HISZPANII

Wylot z Polski i przylot do Madrytu - stolicy Hiszpanii. Już pierwszego wieczoru daj się porwać atmosferze
hiszpańskich tapas i nastrojowych uliczek stolicy Kastylii.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: SEGOWIA - LEON

Rano opuszczamy Madryt i udajemy się do Segowii – miasta z listy UNESCO, które zachwyca zarówno miłośników
historii, jak i fotografii. Spacerujemy pod monumentalnym akweduktem rzymskim, który od ponad 2 000 lat
góruje nad miastem i wciąż budzi podziw swoją konstrukcją bez zaprawy murarskiej.

 

Następnie odwiedzamy bajkowy Alkazar, którego wieżyczki mogłyby śmiało konkurować z zamkami Disneya. Nie
zabraknie też czasu na leniwy spacer po wąskich uliczkach starówki i filiżankę kawy z widokiem na góry
Guadarrama.

 

Po południu kierujemy się do León – miasta, które łączy ducha dawnych pielgrzymek z energią nowoczesnej
Hiszpanii. Zobaczymy tu katedrę Santa María de León, słynącą z największego zespołu gotyckich witraży w
Europie. Spacerując po starym mieście, natrafimy na urokliwe place, średniowieczne mury i gwarne bary serwujące
tapas, którymi León słynie.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/664/hiszpania-polnoc.html
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DZIEŃ 3: ASTORGA - PONFERRADA - O CEBREIRO

Rano opuszczamy León i ruszamy do pobliskiej Astorgi – perły na szlaku Camino de Santiago. Główną atrakcją jest
tu Pałac Biskupi Gaudiego, architektoniczne dzieło sztuki przypominające baśniowy zamek. Tuż obok
majestatyczna katedra i urokliwa starówka z widokiem na rozległe równiny.

 

Kolejny przystanek to Ponferrada, spacer po średniowiecznej twierdzy z bajkową panoramą. To miejsce pełne
legend, rycerskiej symboliki i cichej siły dawnych czasów.

 

Po południu wjeżdżamy na zielone wzgórza Galicji, by dotrzeć do magicznego O Cebreiro – kamiennej wioski z
tradycyjnymi pallozas, czyli prehistorycznymi chatami o słomianych dachach. Duch Camino jest tu niemal
namacalny. To miejsce ciszy, symboliki i niesamowitych widoków.

 

Jeśli czas pozwoli – zatrzymamy się jednej z nadmorskich wiosek w okolicy Ribadeo, by złapać oddech przy oceanie
i przygotować się na jutrzejszą wizytę w Playa de las Catedrales.

 

Wyprawa w terminie 10.08 - 17.08.2026: tego dnia zobaczymy całkowite zaćmienie Słońca!
Zatrzymujemy się w wybranym punkcie widokowym, by w wyjątkowej atmosferze przeżyć jedno z najrzadszych i
najbardziej poruszających zjawisk astronomicznych. Cień Księżyca przetacza się nad krajobrazem, robi się cicho i
chłodno, a niebo na moment zmienia kolor. Tego momentu nie zapomnisz nigdy.

DZIEŃ 4: PLAYA DE LAS CATEDRALES I WYBRZEŻE

Dzisiaj celem jest Playa de las Catedrales, plaża, którą natura zamieniła w gotycką katedrę. Monumentalne łuki
skalne, groty i kolumny, wyrzeźbione przez fale i wiatr, tworzą niesamowity krajobraz, szczególnie podczas
odpływu, gdy możemy spacerować wśród formacji niczym w kamiennym labiryncie.

 

To miejsce to nie tylko atrakcja wizualna – to także kontakt z siłą oceanu i przestrzenią, która wycisza i zachwyca.
Po spacerze będzie czas na relaks, zdjęcia, medytację z widokiem na Atlantyk albo filiżankę kawy z widokiem na
fale.

 

Po południu kontynuujemy podróż wzdłuż północnego wybrzeża, zatrzymując się w urokliwych miasteczkach – z
dala od tłumów i w rytmie lokalnego życia. Jednym z nich jest Cudillero, kolorowe rybackie miasteczko, uchodzące
za jedno z najpiękniejszych w Asturii. Białe domy z kolorowymi okiennicami, ustawione kaskadowo na zboczu
wzgórza, tworzą wyjątkową mozaikę barw. To idealne miejsce na spacer po wąskich, krętych uliczkach, zdjęcia z
punktów widokowych oraz przerwę na świeże owoce morza w lokalnej tawernie.

DZIEŃ 5: TREKKING PICOS DE EUROPA: RUTA DEL CARES LUB KOLEJKĄ DO BULNES

Dziś ruszamy w serce gór – Picos de Europa to jeden z najdzikszych i najbardziej spektakularnych masywów
Hiszpanii. Naszym celem jest słynna Ruta del Cares – jeden z najpiękniejszych szlaków trekkingowych w Europie.
Trasa, wykuta w pionowych ścianach wąwozu, prowadzi wzdłuż wartkiej rzeki Cares, między miejscowościami Caín
i Poncebos. Szlak robi ogromne wrażenie: monumentalne klify, zawieszone mosty i panoramiczne widoki niemal na
każdym kroku.

 

Trekking nie jest technicznie trudny, ale trasa jest długa – to około 12 km w jedną stronę. Każdy może jednak
zawrócić w dowolnym momencie i dostosować dystans do swoich możliwości. To dzień wolności i górskiej przygody
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na własnych warunkach.

 

Dla osób, które wolą krótsze spacery lub chcą odpocząć od wysiłku, mamy alternatywę – przejazd kolejką linowo-
terenową do górskiej wioski Bulnes, ukrytej pośród skalistych szczytów. To jedno z najbardziej odciętych
miejsc w Hiszpanii, dawniej dostępne tylko pieszo. Krótki spacer po okolicy i widok na szczyt Naranjo de Bulnes.

DZIEŃ 6: SAN JUAN DE GAZTELUGATXE I BILBAO

Rano ruszamy na spotkanie z jednym z najbardziej spektakularnych miejsc hiszpańskiego wybrzeża – San Juan de
Gaztelugatxe, czyli skalistym cypelkiem połączonym z lądem wąską kamienną groblą. Wspinaczka po 241
stopniach prowadzi do małej pustelni, z której rozciąga się zapierający dech widok na klifowe wybrzeże Biskajów.
To właśnie tutaj kręcono ujęcia z Dragonstone w „Grze o Tron” – i nie bez powodu! Miejsce ma mistyczną
atmosferę, dzikość oceanu i niezapomnianą energię.

 

Po południu przenosimy się do Bilbao – nowoczesnej stolicy Kraju Basków, gdzie tradycja spotyka się ze sztuką
awangardową. Zwiedzimy ikoniczne Muzeum Guggenheima, którego tytanowa fasada stała się symbolem
nowego oblicza miasta.

DZIEŃ 7: LAGUARDIA - KATEDRA W BURGOS

Dzień zaczynamy w malowniczym regionie Rioja Alavesa, pośród winnic i wzgórz rozciągających się u stóp Gór
Kantabryjskich. Odwiedzamy Laguardię – urokliwe średniowieczne miasteczko, w którym brukowane uliczki,
kamienne domy i podziemne piwnice winne tworzą niepowtarzalny klimat. Wizyta tutaj to idealna okazja na
poranny spacer i – dla chętnych – degustację lokalnych win Rioja w jednej z rodzinnych bodeg.

 

Następnie kierujemy się do Burgos, miasta, które zachwyca jedną z najpiękniejszych katedr gotyckich w Europie
(UNESCO). Oprócz majestatycznej architektury odkryjemy tu historię legendarnego El Cida, odpoczniemy przy
kawie na tętniącym życiem placu i zanurzymy się w kastylijskiej atmosferze.

 

Wieczorem przejazd w kierunku Madrytu – by rano być gotowym na lot powrotny.

DZIEŃ 8: POWRÓT DO POLSKI

Przejazd na lotnisko w Madrycie. Lot powrotny do Polski.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
11.05 - 18.05.2026 2520.00 EUR + 1000.00 PLN
22.06 - 29.06.2026 2590.00 EUR + 1000.00 PLN
06.07 - 13.07.2026 2690.00 EUR + 1000.00 PLN
10.08 - 17.08.2026 2690.00 EUR + 1000.00 PLN
14.09 - 21.09.2026 2590.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny minibus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

7 noclegów w hotelach 3*, apartamentach lub pensjonatach (pokoje 2-os. z łazienką)
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Bilety wstępu

Playa de Catedrales

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie oraz muzeów dla chętnych: ok. 100 EUR/os.
wyżywienia: ok. 30-50 EUR/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

